
UCHWAŁA NR II/13/2024  
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia przedmiotu działania, liczebności oraz składu osobowego stałych komisji Rady 
Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 609) oraz § 62 ust. 1 Statutu Gminy Środa Wielkopolska, Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że przedmiotem działania Komisji Budżetu i Inwestycji są sprawy dotyczące polityki 
gospodarczej, budżetu oraz inwestycji na terenie Gminy Środa Wielkopolska. 

2. Komisja liczy nie więcej niż 10 członków, w tym Przewodniczący Komisji oraz jego Zastępca. 

3. W skład ww. Komisji powołuje się następujące osoby: 

1) Budasz Grzegorz 

2) Frąckowiak Róża 

3) Forycki Artur 

4) Januszkiewicz Jacek 

5) Kłopot-Wartecka Aneta 

6) Wieland Marek 

7) Wiśniewska-Zabłocka Małgorzata 

8) Wójkiewicz Adam 

9) Wullert Paweł 

10) Ziętkowski Wojciech 

4. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się radnego Artura Foryckiego. 

§ 2. 1. Ustala się, że przedmiotem działania Komisji Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury sąsprawy 
związane z zagospodarowaniem przestrzennym, gospodarką śmieciową, transportem i infrastrukturą. 

2. Komisja liczy nie więcej niż 10 członków, w tym Przewodniczący Komisji oraz jego Zastępca. 

3. W skład ww. Komisji powołuje się następujące osoby: 

1) Budasz Grzegorz 

2) Forycki Artur 

3) Kicińska Anna 

4) Norkiewicz Maciej 

5) Wiśniewska-Zabłocka Małgorzata 

4. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się radnego Macieja Norkiewicza. 

§ 3. 1. Ustala się, że przedmiotem działania Komisji Oświaty i Sportu są sprawy związane ze 
szkolnictwem podstawowym, przedszkolami i żłobkami a także sportem.  

2. Komisja liczy nie więcej niż 10 członków, w tym Przewodniczący Komisji oraz jego Zastępca. 

3. W skład ww. Komisji powołuje się następujące osoby: 

1) Błaszak Anna 

2) Forycki Artur 

3) Januszkiewicz Jacek 

4) Kłopot-Wartecka Aneta 

5) Korcz Łukasz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455E7F6-7721-4EA9-9709-A04CCA21445F. Podpisany Strona 1



6) Mroczyk Arkadiusz 

7) Niemczal Krzysztof 

8) Wieland Marek 

9) Wójkiewicz Adam 

4. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się radnego Arkadiusza Mroczyka. 

§ 4. 1. Ustala się, że przedmiotem działania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska są sprawy 
związane z rozwojem obszarów wiejskich oraz ochroną środowiska naturalnego. 

2. Komisja liczy nie więcej niż 10 członków, w tym Przewodniczący Komisji oraz jego Zastępca. 

3. W skład ww. Komisji powołuje się następujące osoby: 

1) Czaplicki Mateusz 

2) Kicińska Anna 

3) Mroczyk Arkadiusz 

4) Norkiewicz Maciej 

5) Wieland Marek 

4. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się radną Annę Kicińską. 

§ 5. 1. Ustala się, że przedmiotem działania Komisji Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa są sprawy 
polityki społecznej a także bezpieczeństwa i porządku w Gminie Środa Wielkopolska. 

2. Komisja l iczy nie więcej niż 10 członków, w tym Przewodniczący Komisji oraz jego Zastępca. 

3. W skład ww. Komisji powołuje się następujące osoby: 

1) Budasz Grzegorz 

2) Deiksler Bogusława 

3) Januszkiewicz Jacek 

4) Kłopot-Wartecka Aneta 

5) Norkiewicz Maciej 

4. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się radnego Grzegorza Budasza. 

§ 6. 1. Ustala się, że przedmiotem działania Komisji Kultury i Nazewnictwa są sprawy związane 
z kulturą, zabytkami oraz nazewnictwem. 

2. Komisja liczy nie więcej niż 10 członków, w tym Przewodniczący Komisji oraz jego Zastępca. 

3. W skład ww. Komisji powołuje się następujące osoby: 

1) Błaszak Anna 

2) Deiksler Bogusława 

3) Korcz Łukasz 

4) Niemczal Krzysztof 

5) Ożga Agnieszka 

6) Wójkiewicz Adam 

7) Ziętkowski Wojciech 

4. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się radną Annę Błaszak. 

§ 7. Tracą moc uchwały: 

1) Nr XXII/334/2012 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 5 czerwca 2012 roku w sprawie 
określenia zakresu działania komisji Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455E7F6-7721-4EA9-9709-A04CCA21445F. Podpisany Strona 2



2) Nr I/4/2018 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 27 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia 
liczby członków stałych komisji Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej, powołania ich składów 
osobowych; 

3) Nr III/24/2018 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 19 grudnia 2018 roku zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia liczby członków stałych komisji Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej, powołania 
ich składów osobowych. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej gminy. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455E7F6-7721-4EA9-9709-A04CCA21445F. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR II/13/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby członków stałych komisji Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej, 
powołania ich składów osobowych 

 W związku z nową kadencją Rady Miejskiej zachodzi konieczność ustalenia liczby członków stałych 
komisji Rady Miejskiej oraz powołania ich składów osobowych. Stąd też podjęcie przedmiotowej uchwały 
jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8455E7F6-7721-4EA9-9709-A04CCA21445F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/2024  RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3
	pkt 6 w § 3 ust. 3
	pkt 7 w § 3 ust. 3
	pkt 8 w § 3 ust. 3
	pkt 9 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3
	pkt 3 w § 4 ust. 3
	pkt 4 w § 4 ust. 3
	pkt 5 w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 3
	pkt 2 w § 5 ust. 3
	pkt 3 w § 5 ust. 3
	pkt 4 w § 5 ust. 3
	pkt 5 w § 5 ust. 3

	ust. 4 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 3
	pkt 2 w § 6 ust. 3
	pkt 3 w § 6 ust. 3
	pkt 4 w § 6 ust. 3
	pkt 5 w § 6 ust. 3
	pkt 6 w § 6 ust. 3
	pkt 7 w § 6 ust. 3

	ust. 4 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Uzasadnienie


